
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 32
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004556 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005445 
Ze dne: 20. 2. 2023

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR -  MOVISIO s.r.o.
Úsek informatiky Sídlo: Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 IČO: 26494183
IČO: 65993390 DIČ: CZ26494183
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky.

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00

Termín dodání: Předání výstupu služeb do testování je do 10 týdnů od nabytí účinnosti této dílčí 
objednávky, nebude-li dohodnuto jinak.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 508 000,- / 614 680,- 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Přílohy:
Příloha č. 1 - TS bod 80 1 a 80 2 Harmonizace staveb fáze I a II

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮIĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně
podepsal

Datum: 
2023.02.22 

k 10:57:52 +01'00'



Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Harmonizace staveb fáze I a fáze II - nové sledované termíny

RÁMCOVÁ DOHODA 01IN-004556 -  „PODPORA A ROZVOJ SYSTÉMU POSTUP PŘÍPRAVY STAVEB"

Název požadavku:
Bod 80.1 - Harmonizace staveb fáze I -  definování, fixace, přidání, popis nových sledovaných 
termínů v harmonogramech všech staveb
Bod 80.2 -  Harmonizace staveb fáze II -  rozpad termínů majetkoprávního vypořádání na dílčí 
činnosti, fixace a přidání nového bloku, nových termínů pro přenos z MPV

Pracnost:

Dodávané položky/služby dle rámcové smlouvy Sazba dle 
RS na ČD

Počet
jednotek

- Č D

Celková hodnota 
položky v Kč bez 

DPH
konzultant / analytik ............. .... 268 800 kč

projektový manažer ............. .. 38 400 kč

architekt / návrhář ............. .. 28 000 kč

Programátor / kodér ............. .... 172 800 kč
Celková hodnota v Kč bez DPH 508 000 kč

Postup:

1. Sestavení nových bloků včetně vazeb určených ke vložení do stávajících harmonogramů.
2. Analýza pravidel postupného vkládání nových činností do harmonogramů a určení náročnosti.
3. Vytvoření nástroje pro harmonizaci pro potřebu harmonizace čistopisů, MPV termínů a činností v 

předrealizační fázi.
4. Příprava dat k harmonizaci.
5. Postupná harmonizace stávajících harmonogramů staveb v následujícím pořadí: harmonizace 

čistopisů, MPV bloku a jako poslední harmonizace předrealizační fáze.
6. Manuální harmonizace staveb u případů, kdy nástroj pro harmonizaci není schopen automaticky 

provést všechny požadované změny.
7. Kontrola a analýza proběhlých změn včetně případné konzultace s manažery staveb.
8. Odstranění případných nalezených problémů vzniklých harmonizací.

Harmonizace níže zmíněných činností bude rozdělena do třech nástrojů. Nejdříve je potřeba do stávajících 
harmonogramů doplnit všechny nové přenosové termíny, protože další činnosti na některých závisí z pohledu 
vazeb.

Budou vytvořeny tři nástroje: „Harmonizace čistopisů", „Harmonizace MPV" a „Harmonizace předrealizační 
fáze".

Dle požadavku GŘ ŘSD proběhne úprava -  přidání nových sledovaných a přenosových termínů plus také 
nových činností bez šipek do stávajících staveb.

^ M O l ^ i s i O  MO VISI O s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644
'  140 00, Praha 4, Česká Republikainfo@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:Republikainfo@movisio.com


Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Harmonizace staveb fáze I a fáze II - nové sledované termíny
Seznam nových sledovaných termínů:

• Oznámení o zahájení společného řízení (ÚR a SP)
• Oznámení o zahájení řízení SP
• Majetkoprávní vypořádání (MPV)
• Trvalé zábory
• Dočasné zábory nad 1 rok
• Dočasné zábory do 1 roku
• Věcná břemena

Seznam nových přenosových termínů:

• Zpracování a odevzdání čistopisu DUSP
• Schválení aktualizace záměru projektu CK MD (DUSP)
• Zpracování a odevzdání čistopisu DÚR
• Schválení aktualizace záměru projektu CK MD (DÚR)
• Zpracování a odevzdání čistopisu DSP
• Schválení aktualizace záměru projektu CK MD (DSP)
• Zpracování a odevzdání čistopisu PDPS včetně SP a ZTKP
• Schválení aktualizace záměru projektu CK MD (PDPS)

Seznam nových činností:

• Koncept záběrového elaborátu
• Zpracování a odevzdání čistopisu záborového elaborátu
• Geometrický plán (zpracování, seznámení vlastníků, schválení, zápis do KN)
• Aktualizace záborového elaborátu v návaznosti na zápis GP
• Vypracování znaleckých posudků
• Archeologie -  realizace
• Kácení
• Monitoring studní
• Realizace přeložek sítí
• Zajištění oslovení dotčených subjektů stavbou (oznámení zahájení prací)
• Vybudování základní vytyčovací sítě
• Vytyčení obvodu stavby

Dle požadavku GŘ ŘSD proběhne úprava stávajícího sledovaného termínu MPV „Získání potřebných práv 
vlastníků".

Požadovaná změna: Rozpad stávající jedné celkové hodnoty v procentech na dílčí činnosti. Nově vzniklý blok 
činností MPV, který bude obsahovat požadované i sledované termíny, bude pomocí vytvořeného nástroje 
pro harmonizaci, vložen do všech stávajících harmonogramů v PPS. Nový MPV blok nahradí starý MPV blok, 
a to dle jasně definovaných pravidel harmonizace staveb.

Hodnoty nově vytvořených dílčích sledovaných termínů MPV budou zobrazovat data přenosu z aplikace MPV, 
naváže se na proběhlou aktualizaci jejich API. Zobrazení přenosových dat v PPS je definováno garantem 
systému PPS z GŘ ŘSD. Budou vytvořeny nové ikony pro přenos dle stavů akcí v MPV. Přenosy dat budou 
probíhat dle úplnosti dat v MPV.

^ M O I ^ Í S Í O  MO VISI O s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644
'  140 00, Praha 4, Česká Republikainfo@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:Republikainfo@movisio.com


Harmonizace staveb fáze I a fáze II - nové sledované termíny
Výše zmíněné úpravy budou mít vliv na další prvky v systému PPS, které bude potřeba také upravit. Jedná se 
o úpravu:

• sloupců v seznamu staveb,
• filtry,
• Manažerský report,
• Exporty
• případné další prvky nalezené při testování.

Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Nový MPV blok:

0  Majetkoprávní příprava

Koncept záběrového elaborátu 

Zpracování a odevzdání čistopisu záborového elaborátu 

Geometrický plán (zpracování, seznámení vlastníků, schválení, zápis do KN) 

Aktualizace záborového elaborátu v návaznosti na zápis GP 

Vypracování znaleckých posudků 

□  Majetkoprávní vypořádání (MPV)

4* -Trvalé zábory'

4* • Dočasné zábory nad 1 rok

• Dočasné zábory do 1 roku

• Věcná břemena

Příklad nového bloku harmonizace čistopisů:

Zpracování a odevzdám čistopisu DUSP 

0  Aktualizace záměru projektu 

Zpracování aktualizace ZP

Schválení aktualizace záměru projektu C K  MD (DUSP)

Nově vzniklý blok činností, který bude obsahovat požadované přenosové termíny bude pomocí vytvořeného 
nástroje pro harmonizaci, vložen do všech stávajících harmonogramů v PPS, dle jasně definovaných pravidel 
harmonizace staveb.

Harmonizace „Předrealizační fáze" dle závislostí a stavu harmonogramu rozhodne, jaké činnosti bez 
jakéhokoliv termínu se budou do harmonogramů vkládat.

Tyto závislosti plynou z jasně definovaných a schválených pravidel harmonizace a typem použité šablony.

Harmonizační proces je velice náročnou hromadnou změnou ve všech stávajících harmonogramech. Nesmí 
dojít k žádnému posunu termínů v harmonogramech. Je zapotřebí implementace komplexních kontrol 
v nástroji a po provedené harmonizaci musí proběhnout analytika změn, aby se 100 % vyloučil jakýkoliv posun 
v plánování.

^ M O I ^ Í S Í O  MO VISI O s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644
'  140 00, Praha 4, Česká Republikainfo@movisio.com

Bank Account: 31644060/5500
IČ: 26494183, DIČ: CZ26494183

mailto:Republikainfo@movisio.com


Harmonizace staveb fáze I a fáze II - nové sledované termíny

Technická specifikace -  vývoj funkcionality

Harmonizace náročnost -  počty staveb na ŘSD ve stavech určených pro harmonizaci [Aktivní, 
Neautorizovaná, Aktivní - pozastavená] je 459 (bez testovacích staveb):

• DUSP ve stavech [Aktivní, Neautorizovaná, Aktivní - pozastavená] 177 staveb.
o ID 151390 Neaktivní - šablona DUSP vO.Ol - 33 - složitější harmonizace 
o ID 215785 Neaktivní - šablona DUSP v0.02 - 61 - jednoduchá harmonizace 
o ID 658477 Aktivní šablona DUSP v0.03 - 5 - jednoduchá harmonizace 
o  počet staveb DUSP s jednodušší harmonizací: 66 
o  počet staveb DUSP s složitější harmonizací: 33

• DUR/DSP ve stavech [Aktivní, Neautorizovaná, Aktivní - pozastavená] 282 staveb.
o  ID 7 Neaktivní - Vzorová stavba - 4 - složitější harmonizace 
o  ID 33 Neaktivní - Podrobná šablona -154 - složitější harmonizace 
o  ID 636 Neaktivní - Výstavba šablona -1  - složitější harmonizace 
o  ID 678 Neaktivní - Podrobná šablona / Závod Brno - 6 - složitější harmonizace 
o  ID 698 Neaktivní - D3 0304 - 2 - složitější harmonizace 
o  ID 9780 Neaktivní - Prototyp V I  - 5 - složitější harmonizace 
o  ID 22069 Neaktivní - Vzor 5511 -16  - složitější harmonizace
o  ID 50827 Neaktivní - Podrobná šablona v .1.1 (2019/12) - 22 - složitější harmonizace 
o  ID 133336 Neaktivní - Podrobná šablona v,3 (2019/12) - 71 - jednoduchá harmonizace 
o  ID 669377 AKTIVNÍ podrobná šablona DUR/DSP v.4 (2022) - 1 - jednoduchá harmonizace 
o  počet staveb DUR/DSP s jednodušší harmonizací: 72 
o  počet staveb DUR/DSP se složitější harmonizací: 210

Testovací scénáře:

Proběhne testování vytvořeného nástroje, a jeho příslušné akce. Ve formulářích proběhne testování nových 
entit -  termínů a jejich příslušné akce a labely.

Dále jestli jsou řádkové akce správné, filtrování a jeho výsledek, aby seděl počet vyfiltrovaných řádků. 

Proběhne testování navázaných funkcionalit a prvků v PPS.

Digitálně podepsal:
Datum: 21.02.2023 10:19:25 +01:00

/ ^ V i o i ^ i s i o  M O VISIO  s.r.o., Michelská 29/6, +420 261 215 644 .B a n k  Account: 31644060/5500
*  140 00, Praha 4, Č e ská  Republikainfo@ movisio.com  IČ: 26494183, D IČ: C Z26494183

mailto:Republikainfo@movisio.com

